
3Д ФОРМИ

1. Пополни го дијаграмот користејќи ги 3Д формите. Запиши ги точните одговори според барањата.

цилиндар квадар коцка пирамида топка конус

Да 

________________

________________

________________

Дали формата се

тркала? 

Не 

________________

________________

________________

Да

____________

____________

Не

_____________

Да

___________

___________

Не

______________

Да 

____________

Не 

_____________

Да 

_______________

Не 

______________

Дали имаат рамни површини? Дали имаaт шест ѕида?

Дали имаат две рамни површини? Дали сите ѕидови се еднакви?


